O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(08) Criação

Artística e Práticas de Ensino de Artes Visuais em espaços formais e não formais, aberto por meio do Edital nº

150/2025 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 150/2025-Teste Seletivo
(08) Criação Artística e Práticas de Ensino de Artes Visuais em espaços formais e não

formais

Nome Inscrição Nota

Eva Alves Lacerda 7.8216907

Jéssica Fiorini Romero 5.2016955

Julia Caroline de Matos 2.4117010

Rosiane Cristina de Souza 9.0316909

Maringá, 1 de agosto de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Roberta Stubs Parpinelli

Profa. Dra. Bethielle Amaral Kupstaitis ________________________________

Profa. Dra. Vanessa Seves Deister de Sousa ________________________________

01/08/2025 14.46.32 Página 1 de 1